
Buletini Nr.52, datë  31 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
 

BASHKIA TIRANË  
  

Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;   

  

Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të   
njoftimit të kontratës”  

  

Objekti i prokurimit:  Shtesë kontrate  për objektin: “Pastrimi i  pjesës   Perëndimore 

-1 të qytetit të Tiranës”.  

  

Fondi limit:        35.748.165 (tridhjetë e pesë milion e shtatëqind e dyzetë e tetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2015, 
me anë të vendimit të Këshillit Bashkiak Nr 28 dt 23.12.2014 për ”Miratimin e Programit buxhetor 

afatmesëm 2015-2017 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2015.  

  

Vlera totale e kontratës:  42.897.797 (dyzete e dy milion e teteqind e nentedhjete e        e 

shtate mije e shtateqind e nentedhjete e shtate) leke me tvsh.    

  

Data e lidhjes së kontratës:     11.12.2015  

  

Kontraktori:    Shoqëria “Korsel” shpk   

Adresa: Bulevardi “Fan .S. Noli”, perballe market “Elisabet”,  Korce.         NUIS: J64104124G   

      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           386/439    
  

  

http://www.tirana.gov.al/

